UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:           /UBND-VX

V/v công khai kết quả bộ Chỉ số phục

vụ người dân, doanh nghiệp
tháng 7 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Khương, ngày      tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ
người dân, doanh nghiệp trong thực hiện TTHC, dịch vụ công theo thời gian

thực trên môi trường điện tử; Căn cứ kết quả trên Cổng dịch vụ công Quốc gia
tại trang (https://quantri.dichvucong.gov.vn/).

1. UBND huyện Mường Khương công khai kết quả các nhóm Chỉ số phục

vụ người dân và doanh nghiệp tháng 7 năm 2024 đến các cơ quan, đơn vị biết để
phát huy những kết quả đạt được và khắc phục những tiêu chí thấp như sau: (Chi

tiết theo phụ lục sô 01, 02 ban hành kèm theo, số liệu cập nhật ngày 09/8/2024).

Tính đến ngày 09/8/2024 tổng số điểm huyện Mường Khương đạt:
87,36/100 điểm, xếp hạng 3/9 huyện, thành phố.

2. Biểu dương Chủ tịch UBND và công chức UBND 10 xã, thị trấn với

tổng số điểm trên 80/100 điểm (tốt): (Tả Thàng, Bản Sen, Nấm Lư, Tả Ngài chồ,
La Pan Tẩn, thị trấn Mường Khương, Nậm Chảy, Cao Sơn, Dìn Chin, Pha

Long) thực hiện tốt công tác tiếp nhận giải quyết, trả kết quả thủ tục hành chính
trên Cổng dịch vụ công tỉnh trong tháng 7 năm 2024.

- UBND huyện nhắc nhở, yêu cầu Chủ tịch UBND 06 xã (chỉ số chưa
đứng ở tốp tốt) tiếp tục đạo công chức, viên chức thực hiện khắc phục nâng cao
chỉ số thấp.

Đây là nhiệm vụ quan trọng liên quan đến chỉ số cải cách hành chính
của tỉnh. Yêu cầu lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, Sáu;
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trường Minh

https://quantri.dichvucong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:12:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Trường Minh<htminh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!